
Smlouvaovypořádání závazků

uzavřená dle §1746,odst. 2zákonač. 89/2012Sb., občanský zákoník,v platném znění, mezi
těmito smluvnímistranami

Objednatelem
Základní školouPraha 5– Košíře, Nepomucká1/139;IČO69781761
zastoupenaředitelem školyAlešemHejnou
a
Poskytovatelem
Společnost InpublicGroups.r.o.; IČ24852317;sesídlemMečislavova 164/7,Praha – Nusle,
14000Praha 4
zastoupená jednatelem ZdeňkemKřížem

I.

Popisskutkovéhostavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2019Smlouvu o spolupráci č. 19/01/00/055,jejímž
předmětem byla objednávka Hardware a Software – 2 kusy tabule ÁMOS VISION pro
ZŠPraha 5– Košíře, Nepomucká1/139.

2.ZŠPraha 5– Košíře,Nepomucká1/139je povinnýmsubjektemprozveřejňování v Registru
smluvdle §2, odst. 1,zákonač. 340/2015Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupempodle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
kuveřejnění smlouvyuvedené vodst. 1 tohoto článkuvRegistru smluv, a že jsousi vědomy
právních následkůs tímspojených.

4. Vzájmuúpravy vzájemnýchpráv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy,
sohledem na skutečnost, žeobě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
vsouladu s jejím obsahemplnily, co si vzájemněujednaly, a ve snazenapravit závadnýstav
vzniklý vdůsledku neuveřejnění smlouvy vRegistru smluv, sjednají smluvní strany tuto
novousmlouvuveznění, jakjedále uvedeno.

II.

Práva azávazkysmluvníchstran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původněsjednanésmlouvy,která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.Lhůty se rovněž
řídípůvodněsjednanousmlouvouapočítají seoddata jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně



poskytnutým plněním nebudouvzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulu
bezdůvodnéhoobohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu sobsahem vzájemných závazků
vyjádřeným vpříloze této smlouvy,budousplněnapodlesjednanýchpodmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektempro zveřejňování v Registru smluv dle § 2
zákonač. 340/2015Sb., se tímto zavazujedruhé smluvní straně kneprodlenému zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy vRegistru smluvsouladu sustanovením §5 zákonač.
340/2015Sb.

III.

Závěrečnáustanovení

1.Tatosmlouvaovypořádání závazkůnabýváúčinnosti dnemuveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazkůje vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý shodnotou
originálu, přičemžkaždázesmluvníchstran obdržíjeden stejnopis.

Dodavatel

Datumapodpis:

Společnost Inpublic Groups.r.o.; IČ24852317,sesídlemMečislavova 164/7,Praha – Nusle,
14000Praha 4
zastoupená jednatelem ZdeňkemKřížem

Objednatelem

Datumapodpis:

Základní školouPraha 5– Košíře, Nepomucká1/139;IČO69781761
zastoupenaředitelem školyAlešemHejnou

Příloha č. 1

Smlouvaospolupráci


		2020-05-13T15:47:31+0200
	Aleš Hejna




